Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 018/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CLAUDIO NAPOLEAO DE OLIVEIRA 011.***.939-80 156291455 135188 PARANAVAÍ

2 CLEVERSON TADEU SIDOLI 955.***.979-87 17531050 141328 CURITIBA

3 DENILSON PEREIRA FERREIRA 078.***.469-39 166273692 138277 PIRAQUARA

4 ELSIO LEANDRO GRASSMANN 066.***.929-75 169355436 139795 MARMELEIRO

5 EVERTON JOHNY LIMA DOS SANTOS 089.***.959-14 156291986 135093
 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

6 HECTOR DE OLIVEIRA ASSIS 050.***.669-31 167269796 138737
 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

7 HUGO ALVES DOS SANTOS 561.***.609-15 170129822 140021 CAMPO MAGRO

8 IVO BELUSSI 554.***.109-15 158501970 124584 SALTO DO LONTRA

9 JAKSON JOAB PEREIRA 078.***.269-09 156613045 135219 CERRO AZUL

10 JOÃO EIGLMEIER 321.***.469-34 178772627 142209 GUARAQUEÇABA

11 JOSE CANDIDO DOS SANTOS 057.***.349-29 156648493 135239  RIO BRANCO DO SUL

12 LAERTES ANTONIO COLERE 231.***.849-91 170861060 140199  CAMPINA GRANDE DO SUL

13 LEANDRO LUIZ TREVISOL 913.***.629-72 156658480 125020 TOLEDO

14 LUIZ FERNANDO ALEIXO DA SILVA 054.***.049-11 178754017 142217 PARANAGUÁ

15 MAICON DA SILVA SANTOS 089.***.539-79 156291447 135189 PARANAVAÍ

16 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES ROIZ 234.***.569-72 171629381 140414 CURITIBA

17 MARIA NEUZA DA LUZ DE ARAUJO 745.***.959-68 170655389 124291 CURITIBA

18 NELSON GRITTEN 731.***.309-00 167189458 138688 CASCAVEL

19 NILDO SOUTO GONÇALVES 904.***.219-00 156291293 135187 CIANORTE

20 ONEVAN JOSÉ DOS SANTOS 056.***.749-06 168919786 139563
 ALTO PIQUIRI

21 PAULOS ELEFTERIOS GETERIDES 017.***.389-02 173296037 140803 CASCAVEL

22 PEDRO ALVEZ DA CRUZ 441.***.749-15 175601260 141417 MANGUEIRINHA

23 RAFAEL CESAR BELINATO 070.***.189-70 178239791 128420
 BARBOSA FERRAZ

24 ROQUE DOS SANTOS 044.***.589-79 167621317 138914
 FRANCISCO BELTRÃO

25 VAMIR MACHADO 800.***.539-87 175374736 141293 PONTAL DO PARANÁ

Curitiba, 07 de fevereiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI